



## Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **814,106**  
RFC **DEK -890831-GX2**  
Nombre **DISTRIBUIDORES ELECTRICOS KAN**  
Domicilio **AV. EJERCITO NACIONAL No. 5736 Int. AC  
JARDINES DE SAN JOSE C.P. 32390 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**A 059031**

Orden Compra  
**OC049.25**

Zona 2  
ASC LOCI  
AVE IDKJ  
# Cliente 1,884

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P.32459

24 Jul 2025 16:31:18

Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días

Folio Fiscal E48D1E85-68DD-11F0-8BB2-E7FFE1990BD

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-07-24T16:31:15

Tipo de comprobante ( I ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                       | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|-----------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------|
| 4        | ALC1010152       | 4KDUCUACGA10152           | Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm | Pieza             | 324.7400        | 103.92          | 1,298.9600 |
|          | DH-3             | 39131600                  |                                   | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 25       | CMATC4X4         | 752                       | Tapa Metalica 4X4 Ciega           | Pieza             | 9.1800          | 18.36           | 229.5000   |
|          | EG-7             | 39121304                  |                                   | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CON04PD          | 2004                      | Conector Pared delgada 1" (27 mm) | Pieza             | 10.4400         | 41.76           | 522.0000   |
|          | EI7-MA2-NC2      | 39131600                  |                                   | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 2        | REV08LB          | OLB-0306-C                | Condulet LB 2" (53 mm)            | Pieza             | 291.8500        | 46.70           | 583.7000   |
|          | LB5              | 39121303                  |                                   | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |



#### Sello del SAT

Hplg5T9Z76KLMYV32Z3ECoOUV6Lggh7R8XUf2/3C6q24/1gHcNnX4j3Znddeog4kxozUfm2doFUnke5GRLCx57EG5vzyPCN9YvWR55KQofosulJ9g4BCL/xuXEqM5QvJ  
EM2ogor6ezv5G+/prQX1p8tm34TgBZMYC1HvC+NVE1w5GyMpaPmvdG85GQJ/hBU+sH59E21e+zb3hXMX9vTK9Mo1KNg8Z0K5ypF2uqR9N/OAKLn38+m7anEz5HL  
DANo95Sm4v62/m3PWTtwCMQJ/dEKOBNMyANPdzGPHuJRDm6qJQvAv08p8JC7YP5+YA==

#### Sello Digital del CFDI

MNwG2/4/8RfGpUJZ696JhuxGFMZWD7PWJstWefv8Cr9dtpbPRKpzhsk+nWnbauJ3QG2ke2hrapPL/KvWA61ZXh1m0DSFqOvQmVNU1Y1PgNARND6NWO7urF5qDpR  
Cu0RzF3GEXAn3uJUR0D3xq9Z2y0lavo1uWwVt8MoW8bndpaW3RauPGsAYuedTREY+Qcn398uGQ7YQC6huxwPNNW1xwE1+06ZK/kswd9B80/huMZvS185ouQJ/G  
w8sQ7Tj6/3Cy8eD0S5Z6ZJP3fo/D4d0hLjWPKRBWw24BZJ5zotOspMZula9DZG0VSG1PXL7CA==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]E48D1E85-68DD-11F0-8BB2-E7FFE1990BD|2025-07-24T16:31:15|EME000602QR3|MNwG2/4/8RfGpUJZ696JhuxGFMZWD7PWJstWefv8Cr9dtpbPRKpzhsk+n  
WnbauJ3QG2ke2hrapPL/KvWA61ZXh1m0DSFqOvQmVNU1Y1PgNARND6NWO7urF5qDpRxCu0RzF3GEXAn3uJUR0D3xq9Z2y0lavo1uWwVt8MoW8bndpaW3RauPGs  
AYuedTREY+Qcn398uGQ7YQC6huxwPNNW1xwE1+06ZK/kswd9B80/huMZvS185ouQJ/Gw8sQ7Tj6/3Cy8eD0S5Z6ZJP3fo/D4d0hLjWPKRBWw24BZJ5zotOspMZula9DZG  
0VSG1PXL7CA=[00001000000700047508]

|                         |                 |
|-------------------------|-----------------|
| Subtotal                | 2,634.16        |
| Total Impuesto Traslado | 210.73          |
| Total Impuesto Retenido | 0.00            |
| <b>Total</b>            | <b>2,844.89</b> |

Son -Dos Mil Ochocientos Cuarenta y Cuatro Pesos 89/100 M.N.-

CFDI Relacionado

25-07-25

*Jorge Bustamante*

Nombre del Cliente que recibe mercancía



PED

\*1421708\*

Comentarios

Vía de Embarque

**NARANJA**

Jrz 1 Poniente

Cobranza

Tel Jorge XML PDF EVIDENCIA

6-16-20-28

Domicilio de Entrega

AV. EJERCITO NACIONAL No. 5736 Int. AC

Col JARDINES DE SAN JOSE

C.P. 32390, Ciudad Juárez, Chih., México

enviar a ofcinas

atn a JorgePeso Total 10.85 Kgs.

Instrucciones de entrega

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.

Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

814,106





## DISTRIBUIDORES ELECTRICOS KAN S.A. DE C.V.

Ejercito Nacional 5736 Jardines de San Jose  
Cd Juárez, Chih. CP 32390  
Tel (656) 616-97-68 , 611-74-55  
DEK890831GX2  
[pagos@deksamx.com](mailto:pagos@deksamx.com)

ORDEN No. : O.C.049-25  
24 de Julio del 2025

### INDELEK

Centro Comercial El Paseo  
Av. Lopez Mateos 2050-3-4-5  
Cd. Juarez, Chih.  
Tel.- 613-86-76  
[ilopez@indelek.com](mailto:ilopez@indelek.com)

No. de Requisicion JBR25-049

| Part. | Cant. | Clave | Descripcion                                        | % Desc. | Costo Unitario | Importe     |
|-------|-------|-------|----------------------------------------------------|---------|----------------|-------------|
| 1     | 25    | pz.   | Tapa ciega metalica 4X4                            |         | \$ 9.18        | \$ 229.50   |
| 2     | 4     | tramo | Ducto cuadrado 4X4 embisagrado tramo de 1.52 mtrs. |         | \$ 324.74      | \$ 1,298.96 |
| 3     | 50    | pz.   | Conector ST 1"                                     |         | \$ 10.44       | \$ 522.00   |
| 4     | 2     | pz.   | Condulet LB 2"                                     |         | \$ 291.8500    | \$ 583.70   |

**SubTotal :** \$ 2,634.16  
**Descuento :** \$ -  
**Subtotal :** \$ 2,634.16  
**8% I.V.A. :** \$ 210.73  
**Flete :**  
**TOTAL** \$ 2,844.89

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 89/100 M.N.

Notas:

|  |
|--|
|  |
|--|